СОВЕТ НИКОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
26 СЕССИИ 3 СОЗЫВА

	от  29.04.2016                                                                                                 № 3

	с. Николенское

	отступ

	[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь уставом Николенского сельского поселения Гулькевичского района, Совет Николенского сельского поселения Гулькевичского района р е ш и л:
1. Утвердить Положение о порядке предоставления лицами, замещающими муниципальные должности органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Николенского сельского поселения Гулькевичского района и разместить на официальном сайте Николенского сельского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Николенского сельского поселения Гулькевичского района по социальной политике, здравоохранению, депутатской этике, правам человека, образованию, культуре, спорту, молодежной политике, законности, правопорядку, работе с общественными организациями, делами военнослужащих и казачества.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Николенского сельского поселения
Гулькевичского района                                                              А.А. Васильев